
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 989/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 13 kwietnia 2021 r. 
 
w sprawie ustalenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez samorządowe instytucje kultury i samodzielne publiczne zakłady 

opieki zdrowotnej. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  

§ 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia  

2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 

2396) zarządza się, co następuje: 

  

 

§ 1. Samorządowe instytucje kultury i samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 

zobowiązane są do: 

1) przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych, o których mowa  

w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych  

w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396) w formie dokumentu 

papierowego, 

 

2) sprawozdania należy składać do zarządu jednostki samorządu terytorialnego za 

pośrednictwem Wydziału Budżetu Miasta w terminach określonych w załączniku  

nr 7 do Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych  

w zakresie operacji finansowych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom samorządowych instytucji kultury i 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Gminy Miejskiej Kraków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


